МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«ЕЙСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»

«09 » января 2023 г.
ПРИКАЗ

№ 1

г. Ейск

О назначении ответственных лиц за исправной работой кнопки вызова
для посетителей и посетителей-инвалидов

Во исполнении приказа министерства труда и социального развития Крас
нодарского края от 29.12.2022 № 2304 «Об утверждении плана реализации госу
дарственных программ Краснодарского края «Доступная среда» на 2023 год». В
целях создания безбарьерных условий для посетителей и посетителей - инвалидов
учреждения приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за исправной работой кнопки вызова для
посетителей и посетителей - инвалидов, за незамедлительное устранение непола
док в работе кнопки заместителя директора по административно-хозяйственной
работе Бойко Евгения Николаевича.

2. В рамках действующего договора обязать работников охраны ООО ЧОО
«Эверест» еженедельное (четверг) проведение проверки исправной работы кнопки
вызова с последующим уведомлением заместителя директора по административ
но-хозяйственной работе Бойко Е.Н.

3. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе Бойко
Е.Н. фиксировать уведомления сотрудников охраны ООО ЧОО «Эверест» в Жур
нале «Проверок кнопки вызова «Доступная среда».

4. Сотрудники охраны ООО ЧОО «Эверест» о неполадке работы кнопки вы
зова обязаны незамедлительно ставить в известность заместителя директора по
административно-хозяйственной работе Бойко Е.Н.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор учреждения Э. К. Аверьянова

Приказ подготовлен:
Заместитель директора
по общим вопросам Н. А. Коврова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
приказа 09 января 2022 № 1

«О назначении ответственных лиц за исправной работой кнопки вызова для посе
тителей и инвалидов»

Бойко Е.Н. Заместитель директора по АХР